
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA OSJEČKO-BARANJSKA 

OSNOVNA ŠKOLA KRALJA TOMISLAVA 

Našice, Ulica Matice hrvatske 1 

 

KLASA: 602-01/22- 01/0293 

URBROJ: 2149-13-01-22- 01 

Našice, 20. prosinca 2022. 

 

 

 

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, 

broj 87/08., 86/09, 92/10.,105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13, 152/14.,7/17., 68/18., 98/19. i 64/20.), 

Odluke o uvjetima i kriterijima i postupku za uzimanje i davanje u zakup prostora i opreme u školskim 

ustanovama (Narodne novine, broj 76/99.) i članka 73. Statuta, ravnateljica Osnovne škole kralja 

Tomislava, Našice,donosi sljedeću 

 

 

 

ODLUKU 

o načinu, vremenu i visini naknade 

za korištenje školsko-sportske dvorane 

 

 

I. 

 

 

1. Školsko-sportska dvorana Osnovne škole kralja Tomislava, Našice daje se na korištenje na sljedeći 

način: 

- sat korištenja školsko-sportske dvorane iznosi 25 eura 

- za utakmice i događaje s naplatom ulaznica sat korištenja školsko-sportske dvorane iznosi 35 

eura 

- cjelodnevno korištenje školsko-sportske dvorane za komercijalna događanja iznosi 700 eura 

- cjelodnevno korištenje školsko-sportske dvorane za humanitarna događanja iznosi 350 eura 

 

2. Godišnja naknada za reklamne panoe u prostoru školske-sportske dvorane iznosi: 

- 160 eura za reklamne panoe do veličine 1,50 m x 3,00 m 

- 240 eura za reklamne panoe do veličine 2,00 m x 6,00 m 

- 320 eura za reklame na parketu do veličine 1,50 m x 3,00 m i reklame u krugovima 

 

3. Mjesečna naknada korištenja uredskog i poslovnog prostora u zgradi školsko-sportske dvorane iznosi 

2 eura/m². 

 

4. Mjesečna naknada korištenja poslovnog prostora za ugostiteljsku djelatnost u zgradi školsko-sportske 

dvorane iznosi najmanje 140 eura mjesečno, a točna cijena bit će najpovoljnija ponuda dobivena putem 

javnog natječaja. 

 

 

II. 

 



 

Osnovna škola kralja Tomislava će sa svakim korisnikom prostora u zgradi školsko-sportske dvorane 

sklopiti ugovor o korištenju školsko-sportske dvorane. 

 

Obrazloženje 

 

 

Sukladno Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Odluci o uvjetima i 

kriterijima i postupku za uzimanje i davanje u zakup prostora i opreme u školskim ustanovama i potrebi 

utvrđivanja kriterija korištenja školsko-sportske dvorane, ravnateljica je odlučila kao u pravorijeku 

Odluke.  

 

 

 

RAVNATELJICA: 

Vlatka Zahirović, prof. 

 

 

 

Dostaviti:  

1.Oglasna ploča Škole 

2. Pismohrana 


